

# INFORMACION CIENTIFICA INTERNACIONAL MTY, S.A. DE C.V.



ICI110801EL4

## Domicilio fiscal

Calle: PASEO DE LOS LEONES No. 584 Int: 8, Col. MITRAS CENTRO,  
CP: 64460, MONTERREY, NUEVO LEÓN, MÉXICO

## Lugar de expedición

MONTERREY, NUEVO LEÓN

Facturado a: ( 141 ) INSTITUTO SINALOENSE DE CULTURA

Calle: RAFAEL BUELNA S/N, Col. CENTRO, CP: 80000, CULIACAN, SINALOA. RFC: ISC0808148C3

## Comprobante fiscal digital

Serie: D

Folio: 407

Fecha: 2016-12-29T17:05:26

Forma de pago: Pago en una sola exhibición

Método de pago y Cuenta:

03 6421

## Régimen fiscal:

REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS  
MORALES

Vendedor: 4 DIRECTO

Cantidad	Unidad	Descripción	% Desc	P/U	Importe
FINIQUITO REFERENTE AL CONTRATO NO. ISIFE-ADQ-ITPF-ISIC-039-2016, ORDEN DE COMPRA No. UL-047-2016, NÚMERO DE PGO 16229, NÚMERO DE OBRA 16893, PARA EL INSTITUTO SINALOENSE DE CULTURA (ISIC) BIBLIOTECA CENTRAL ESTATAL GILBERTO OWEN.					
9	pz	MESA REDONDA DE CUATRO PLAZAS DE 1.10 MTS DE DE DIAMETRO Y 0.75 MTS DE ALTURA.		6,358.950000	57,230.55
9	pz	MESA DE ESTUDIO DE SEIS PLAZAS DE A=.75 MTS, FR=1.50 MTS, FO=1.00 MTS.		4,743.100000	42,687.90
9	pz	MESA RECTANGULAR DE CUATRO PLAZAS DE .75 MTS, FR=1.50 MTS, FO=.90 MTS.		7,182.550000	64,642.95
9	pz	MODULO DE ESTUDIO INDIVIDUAL DE FR=.90 MTS, FO= .60 MTS, A=1.15 MTS.		7,646.550000	68,818.95
8	pz	MESAS TRAPEZOIDAL DE FR=.90 MTS, FO=.50 MTS, A=.75 MTS.		2,968.550000	23,748.40
9	pz	SILLÓN ABIERTO INDIVIDUAL DE FR= .60 MTS FO= .63 MTS, A=.78 MTS		2,890.550000	26,014.95
15	pz	MESA BINARIA PARA COMPUTO DE 1.20 X 0.40 X 0.75 MTS.		4,294.550000	64,418.25
7	pz	BANCO MÓVIL DE 0.30 DE DIAMETRO X 0.40 M DE ALTURA		2,251.390000	15,759.73

"UNA VEZ EMITIDA LA FACTURA NO HABRÁ CANCELACIÓN"

Emitido por: **SAE**  
Ases de México S.A. de C.V.

# INFORMACION CIENTIFICA INTERNACIONAL MTY, S.A. DE C.V.



ICI110801EL4

## Domicilio fiscal

Calle: PASEO DE LOS LEONES No. 584 Int: 8, Col. MITRAS CENTRO,  
CP: 64460, MONTERREY, NUEVO LEÓN, MÉXICO

Lugar de expedición  
MONTERREY, NUEVO LEÓN

Facturado a: ( 141 ) INSTITUTO SINALOENSE DE CULTURA

Calle: RAFAEL BUELNA S/N, Col. CENTRO, CP: 80000, CULIACAN, SINALOA. RFC: ISC0808148C3

## Comprobante fiscal digital

Serie: D

Folio: 407

Fecha: 2016-12-29T17:05:26

Forma de pago: Pago en una sola exhibición

Método de pago y Cuenta:  
03 6421

## Régimen fiscal:

REGIMEN GENERAL DELEY PERSONAS  
MORALES

Vendedor: 4 DIRECTO

Cantidad	Unidad	Descripción	% Desc	P/U	Importe
1	PZ	LIBRERO INFANTIL DOBLE EN FORMA DE FERROCARRIL, COMPUESTO POR UNA LOCOMOTORA Y TRES VAGONES (LARGO .9 M ALTURA 1.2 M ANCHO .6 M POR VAGÓN)		55,454.550000	55,454.55
5	PZ	MESAS INFANTILES REDONDAS DE 0.80 MTS DE DIAMETRO Y 0.48 MTS DE ALTURA		3,904.550000	19,522.75
5	PZ	MESAS INFANTILES CUADRADAS DE 0.60X0.60X 0.50 MTS		1,654.550000	8,272.75
5	PZ	MESAS INFANTILES CURVA DE 0.80 X 0.48 MT		1,649.550000	8,247.75
48	PZ	SILLA INFANTIL DE FR=30CM FO=30CM A=45CM		804.550000	38,618.40
1	PZ	DOMINO GIGANTE FABRICADO EN HULE ESPUMA DE 24KG. DENSIDAD (FIRME) ES UN APOYO DIDÁCTICO QUE PERMITE A TRAVÉS DEL JUEGO DE LANZAR Y CACHAR EL CONTEO BÁSICO DE LOS NÚMEROS Y SU RECONOCIMIENTO		3,904.550000	3,904.55
3	PZ	COLCHONETA CUÁDRUPLE "TATAMI" DE 1 X 2 X .05 MTS.		1,864.550000	5,593.65
3	PZ	PUFF DE QUESO RELLENO DE HULE ESPUMA DE 24KG. DE DENSIDAD (FIRME). ES UN APOYO DIDÁCTICO Y DE DESCANSO PARA LOS NIÑOS.		2,054.550000	6,163.65

"UNA VEZ EMITIDA LA FACTURA NO HABRÁ CANCELACIÓN"

Emitido por: **SAE**  
Aspel de México S.A. de C.V.

# INFORMACION CIENTIFICA INTERNACIONAL MTY, S.A. DE C.V.



ICI110801EL4

## Domicilio fiscal

Calle: PASEO DE LOS LEONES No. 584 Int: 8, Col. MITRAS CENTRO,  
CP: 64460, MONTERREY, NUEVO LEÓN, MÉXICO

## Lugar de expedición

MONTERREY, NUEVO LEÓN

Facturado a: ( 141 ) INSTITUTO SINALOENSE DE CULTURA

Calle: RAFAEL BUELNA S/N, Col. CENTRO, CP: 80000, CULIACAN, SINALOA. RFC: ISC0808148C3

## Comprobante fiscal digital

Serie: D

Folio: 407

Fecha: 2016-12-29T17:05:26

Forma de pago: Pago en una sola exhibición

Método de pago y Cuenta:

03 6421

## Régimen fiscal:

REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS  
MORALES

Vendedor: 4 DIRECTO

Cantidad	Unidad	Descripción	% Desc	P/U	Importe
1	PZ	SALA DE LECTURA INFORMAL "ERASE UNA VEZ"		13,964.550000	13,964.55
2	PZ	PUFF EN FORMA DE HONGO RELLENO DE HULE ESPUMA DE 24KG. DE DENSIDAD (FIRME). ES UN APOYO DIDÁCTICO Y DE DESCANSO PARA LOS NIÑOS.		1,104.550000	2,209.10
2	PZ	DADOS INFANTIL DE FR=60 MTS FO=.60 MTS		1,104.550000	2,209.10
3	PZ	ORGANIZADOR JUGUETERO MEDIDAS: ALTURA: 0.90MTRS, LARGO: 0.60MTRS, ANCHO: 0.30MTRS.		2,154.550000	6,463.65
3	PZ	ORGANIZADOR CON CAJONES DE TELA FABRICADO EN MDF DE 18 MM DE GROSOR CON ACABADOS EN PINTURA EPOXICA NO TOXICA APLICADA POR ASPERSIÓN ADEMÁS DE CONTAR CON REFUERZOS DEMADERA MACIZA Y 5 CAJONES DE TELA. LARGO .9M C/U ALTURA 1.2M ANCHO .3M		1,954.550000	5,863.65
2	PZ	MONTABLE BRINCA-BRINCA EN FORMA DE PERRO VACA O CABALLO RESISTENTES MONTABLES INFLABLE PARA NIÑOS DE 3 A 5 AÑOS (INCLUYE BOMBA DE INFLADO)		1,004.550000	2,009.10
5	PZ	MÓDULO SEMICIRCULAR CUBIERTAS Y BASE EN PANELART CON ACABADO EN LAMINADO PLÁSTICO DE ALTA RESISTENCIA TERMOFUSIONADO, DE 19 MM DE ESPESOR, CANTOS PROTEGIDOS POR BARNIZ SELLADOR Y UNICINTA DE PVC ADHERIDA TÉRMICAMENTE, CON REGATONES NIVELADORES DE POLIPROPILENO DE ALTO IMPACTO DE		20,754.550000	103,772.75
5	PZ	CARRO TRANSPORTADOR DE LIBROS DE FR=.81 MTS, FO=.50 MTS, A=.94 MTS		2,972.910000	14,864.55

"UNA VEZ EMITIDA LA FACTURA NO HABRÁ CANCELACIÓN"

Emitido por: **SAE**  
Ases de México S.A. de C.V.

# INFORMACION CIENTIFICA INTERNACIONAL MTY, S.A. DE C.V.

ICI110801EL4



## Domicilio fiscal

Calle: PASEO DE LOS LEONES No. 584 Int: 8, Col. MITRAS CENTRO,  
CP: 64460, MONTERREY, NUEVO LEÓN, MÉXICO

## Lugar de expedición

MONTERREY, NUEVO LEÓN

Facturado a: ( 141 ) INSTITUTO SINALOENSE DE CULTURA

Calle: RAFAEL BUELNA S/N, Col. CENTRO, CP: 80000, CULIACAN, SINALOA. RFC: ISC0808148C3

## Comprobante fiscal digital

Serie: D

Folio: 407

Fecha: 2016-12-29T17:05:26

Forma de pago: Pago en una sola exhibición

Método de pago y Cuenta:

03 6421

## Régimen fiscal:

REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS  
MORALES

Vendedor: 4 DIRECTO

Cantidad	Unidad	Descripción	% Desc	P/U	Importe
208	PZ	SILLA ERGONOMICA MODELO REVOLUCIÓN DE FR= .45MTS, FO= .45MTS, A=.90MTS.		1,486.950000	309,285.60
4	PZ	LIBRERO INFANTIL SENCILLO FORMA DE VAGÓN DE FERROCARRIL DE 1.2 MTS. DE ANCHO POR 0.60 MTS. DE ALTURA		8,954.550000	35,818.20
60	PZ	ESTANTE METALICO DOBLE PARA LIBROS DE CON 12 ENTREPAÑOS CON RESPALDO, DOS CUBREPOLVOS, DOS ZOCLOS Y REGATONES NIVELADORES.A=2.10 MTS, FR=.90 MTS, FO=.60MTS.		6,194.610000	371,676.60
40	PZ	MAMPARA LATERAL PARA ESTANTE DOBLE DE FR= .60 MTS, FO= .028MTS. A= 2.10 MTS		2,812.830000	112,513.20
1	PZ	CONFIGURACIÓN TIPO TREBOL COMPUESTO POR TRES ESTANTES REVISTEROS DOBLES CON CUBIERTA SUPERIOR Y MAMPARAS LATERALES FR= .60 MTS, FO= 19 MM, A= 1.10 MTS		24,154.550000	24,154.55
4	PZ	PEDESTAL PARA CONSULTA DIGITAL DE FR= .60MTS, FO= .50MTS. A= 1.15 MTS.		6,954.550000	27,818.20
81	PZ	BUTACAS DE RESPALDO ALTO MODELO AX AX ALTURA: 85 CM. ANCHO: DE 52 CM.		4,254.550000	344,618.55
1	PZ	CONFIGURACIÓN EJECUTIVA DE 1.80 X2.10X 0.75 MTS.		22,595.470000	22,595.47

"UNA VEZ EMITIDA LA FACTURA NO HABRÁ CANCELACIÓN"

Emitido por: **SAE**  
Asociación de México S.A. de C.V.

# INFORMACION CIENTIFICA INTERNACIONAL MTY, S.A. DE C.V.



ICI110801EL4

## Domicilio fiscal

Calle: PASEO DE LOS LEONES No. 584 Int: 8, Col. MITRAS CENTRO,  
CP: 64460, MONTERREY, NUEVO LEÓN, MÉXICO

## Lugar de expedición

MONTERREY, NUEVO LEÓN

Facturado a: ( 141 ) INSTITUTO SINALOENSE DE CULTURA

Calle: RAFAEL BUELNA S/N, Col. CENTRO, CP: 80000, CULIACAN, SINALOA. RFC: ISC0808148C3

## Comprobante fiscal digital

Serie: D

Folio: 407

Fecha: 2016-12-29T17:05:26

Forma de pago: Pago en una sola exhibición

Método de pago y Cuenta:

03 6421

## Régimen fiscal:

REGIMEN GENERAL DELEY PERSONAS  
MORALES

Vendedor: 4 DIRECTO

Cantidad	Unidad	Descripción	% Desc	P/U	Importe
1	pz	CONFIGURACIÓN SECRETARIAL DE FO=1.36 M A= .75 M. FR=1.70 M.		11,471.350000	11,471.35
9	pz	MÓDULO DE LOCKERS DE 3 FILAS CON 4 GAVETAS CON MONEDA RETORNABLE 180 X 38 X 45 CM		16,954.550000	152,590.95
1	pz	MESA DE JUNTAS PARA OCHO PERSONAS DE 2.4 X 1.20 X 0.75 MTS		16,760.420000	16,760.42
1,205	pz	SOPORTA LIBRO TIPO ESCUADRA		43.620000	52,562.10
1	N/A	AMORTIZACION DEL ANTICIPO DEL 50% CORRESPONDIENTE A LA FACTURA D394		1,071,160.69	1,071,160.69

Subtotal 1,071,106.68

I.V.A. 171,385.71

Total 1,242,546.39



UN MILLON DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL QUINIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 39/100  
M.N.

"UNA VEZ EMITIDA LA FACTURA NO HABRÁ CANCELACIÓN"

Emitido por: **SAE**  
Aspel de México S.A. de C.V.

# INFORMACION CIENTIFICA INTERNACIONAL MTY, S.A. DE C.V.



ICI110801EL4

## Domicilio fiscal

Calle: PASEO DE LOS LEONES No. 584 Int: 8, Col. MITRAS CENTRO,  
CP: 64460, MONTERREY, NUEVO LEÓN, MÉXICO

## Lugar de expedición

MONTERREY, NUEVO LEÓN

Facturado a: ( 141 ) INSTITUTO SINALOENSE DE CULTURA

Calle: RAFAEL BUELNA S/N, Col. CENTRO, CP: 80000, CULIACAN, SINALOA. RFC: ISC0808148C3

## Comprobante fiscal digital

Serie: D

Folio: 407

Fecha: 2016-12-29T17:05:26

Forma de pago: Pago en una sola exhibición

Método de pago y Cuenta:

03 6421

## Régimen fiscal:

REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS  
MORALES

Vendedor: 4 DIRECTO

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Folio fiscal: EE4B21A4-6408-496E-8BC1-C590EAE8BC9F

Fecha y hora de certificación: 2016-12-29T17:05:26

## Sello digital del CFDI:

GwQ7T3Nw3TIRPOqlwvgAaJIBS/8zsY3Oj+nX4/DcLz2GGmXi1Wxftxsby/wxaEddfjW5xOUJnZ4Ft9D//QjdSkScHOW7Exlo80z  
Dh4jVXwAmd0jTxyoru7ZYnX+e93vvCL6PcHYITGAAGFKOUQuWc9yso88h5R2Tf8zVjMQiWI=

## Número de serie del Certificado de Sello Digital :

00001000000300964458

## Número de serie del Certificado de Sello Digital del SAT:

00001000000301021501

## Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.0|EE4B21A4-6408-496E-8BC1-C590EAE8BC9F|2016-12-29T17:05:26|

GwQ7T3Nw3TIRPOqlwvgAaJIBS/8zsY3Oj+nX4/DcLz2GGmXi1Wxftxsby/wxaEddfjW5xOUJnZ4Ft9D//QjdSkScHOW7Exlo80z  
Dh4jVXwAmd0jTxyoru7ZYnX+e93vvCL6PcHYITGAAGFKOUQuWc9yso88h5R2Tf8zVjMQiWI=|00001000000301021501||

## Sello digital del SAT:

Qn58xMyDmyF2S2s6GijF9qhOkqMHchesNh9+6jaDRCLS+wjJ7CBwEyiSkqSMGPi3LE7ltwRCxc/1yK4cHjcl90xFkrEetLYGJudu  
sUYK0sU5c37kcU9kUppmG2KdWQADjzE0gXxnoBm2XfLqSRkzxRCKZbPopi58EMRtW4KPG74=

"UNA VEZ EMITIDA LA FACTURA NO HABRÁ CANCELACIÓN"

Emitido por: **SAE\***  
Aspe de México S.A. de C.V.

# INFORMACION CIENTIFICA INTERNACIONAL MTY, S.A. DE C.V.



ICI110801EL4

## Domicilio fiscal

Calle: PASEO DE LOS LEONES No. 584 Int: 8, Col. MITRAS CENTRO,  
CP: 64460, MONTERREY, NUEVO LEÓN, MÉXICO

## Lugar de expedición

MONTERREY, NUEVO LEÓN

Facturado a: ( 141 ) INSTITUTO SINALOENSE DE CULTURA

Calle: RAFAEL BUELNA S/N, Col. CENTRO, CP: 80000, CULIACAN, SINALOA. RFC: ISC0808148C3

## Comprobante fiscal digital

Serie: D

Folio: 480

Fecha : 2017-05-11T13:46:09

Forma de pago: Pago en una sola exhibición

Método de pago y Cuenta:

03 Transferencia electronica de fondos 4266

## Régimen fiscal:

REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS  
MORALES

Vendedor : 4 DIRECTO

Cantidad	Unidad	Descripción	% Desc	P/U	Importe
3	pz	MESA REDONDA DE CUATRO PLAZAS 1.10 MTS DE DIAMETRO Y 0.75 MTS DE ALTURA.	0.00	6,358.950000	19,076.85
2	pz	MESA DE ESTUDIO DE SEIS PLAZAS DE A=.75 MTS, FR=1.50 MTS, FO=1.00 MTS.	0.00	4,743.100000	9,486.20
1	pz	MESA RECTANGULAR DE CUATRO PLAZAS DE .75 MTS, FR=1.50 MTS, FO=.90 MTS.	0.00	7,182.550000	7,182.55
1	pz	MODULO DE ESTUDIO INDIVIDUAL FR=.90 MTS, FO= .60 MTS, A=1.15 MTS.	0.00	7,646.550000	7,646.55
14	pz	MESA BINARIA PARA COMPUTO DE 1.20 X 0.40 X 0.75 MTS.	0.00	4,294.550000	60,123.70
80	pz	BUTACAS DE RESPALDO ALTO MODELO AX ALTURA: 85 CM. ANCHO: DE 52 CM.	0.00	4,254.550000	340,364.00
1	pz	SACAPUNTAS METALICO	0.00	5.675000	5.68

"UNA VEZ EMITIDA LA FACTURA NO HABRÁ CANCELACIÓN"

Emitido por: **SAE**  
Asociación Mexicana de S.A. de C.V.

# INFORMACION CIENTIFICA INTERNACIONAL MTY, S.A. DE C.V.

ICI110801EL4



**Domicilio fiscal**  
Calle: PASEO DE LOS LEONES No. 584 Int: 8, Col. MITRAS CENTRO,  
CP: 64460, MONTERREY, NUEVO LEÓN, MÉXICO

**Lugar de expedición**  
MONTERREY, NUEVO LEÓN

**Comprobante fiscal digital**

**Serie: D**

**Folio: 480**

**Fecha:** 2017-05-11T13:46:09

**Forma de pago:** Pago en una sola exhibición

**Método de pago y Cuenta:**

03 Transferencia electronica de fondos 4266

**Régimen fiscal:**

REGIMEN GENERAL DELEY PERSONAS  
MORALES

**Facturado a:** ( 141 ) INSTITUTO SINALOENSE DE CULTURA

Calle: RAFAEL BUELNA S/N, Col. CENTRO, CP: 80000, CULIACAN, SINALOA. RFC: ISC0808148C3

**Vendedor:** 4 DIRECTO



CONTRATO No. CONV-ISIFE-ADQ-ITPF-ISIC-039-2016,  
ORDEN DE COMPRA No. UL-047-2016/BIS, NUMERO  
DE PGO 16229, NÚMERO DE OBRA 16893, PARA EL  
INSTITUTO SINLOENSE DE CULTRA (ISIC)  
BIBLIOTECA GILBERTO OWEN

<b>Subtotal</b>	<b>443,885.53</b>
<b>Descuento</b>	<b>0.00</b>
<b>I.V.A.</b>	<b>71,021.68</b>
<b>Total</b>	<b>514,907.21</b>

QUINIENTOS CATORCE MIL NOVECIENTOS SIETE PESOS 21/100 M.N.

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

**Folio fiscal:** 7B6818EE-ECFA-4275-BA8D-F1B295300F85

**Fecha y hora de certificación:** 2017-05-11T13:46:17

**Sello digital del CFDI:**

oHCAIF3XhFEXsBNtnjdcalurojaYXdLSokgRtY7i8ltZORI3zl5N3YD/jP3AswzrrQal0lkUZX0ZwvmuCQHEQfpgghxh/THKq+9g9  
Fx5Hpu6sOrPsr5yHyHrhcsoZuUL0FIVnWOkQ7HcChYUyUitUKeOVEDSL55BmlaW062Ujrf6w=

**Número de serie del Certificado de Sello Digital:**

00001000000300964458

**Número de serie del Certificado de Sello Digital del SAT:**

00001000000301021501

**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.0|7B6818EE-ECFA-4275-BA8D-F1B295300F85|2017-05-11T13:46:17|  
oHCAIF3XhFEXsBNtnjdcalurojaYXdLSokgRtY7i8ltZORI3zl5N3YD/jP3AswzrrQal0lkUZX0ZwvmuCQHEQfpgghxh/THKq+9g9  
Fx5Hpu6sOrPsr5yHyHrhcsoZuUL0FIVnWOkQ7HcChYUyUitUKeOVEDSL55BmlaW062Ujrf6w=|00001000000301021501||

**Sello digital del SAT:**

ic/XxY4LotZLrKaR7OoSMusTalwrZZ6dPx/OrTUyxL3698DVncpESqqKVvj/VVjAm+RHeDhLlvLkdSFHjV0cBe8/aquSYs5CJlu5  
Xyy124T+ktwt6ZDLzbbGEGZQtBEKQqBfZ2m1AE8GVSPARljUNG2IOM0NCKTDk69S0tIKYU=

"UNA VEZ EMITIDA LA FACTURA NO HABRÁ CANCELACIÓN"

Emitted por: **SAE**  
Asociación Mexicana de Software





# INFORMACION CIENTIFICA INTERNACIONAL MTY, S.A. DE C.V.

ICI110801EL4

## Domicilio fiscal

Calle: PASEO DE LOS LEONES No. 584 Int: 8, Col. MITRAS CENTRO,  
CP: 64460, MONTERREY, NUEVO LEÓN, MÉXICO

## Lugar de expedición

MONTERREY, NUEVO LEÓN

## Comprobante fiscal digital

Serie: D

Folio: 394

Fecha: 2016-12-09T17:06:29

Forma de pago: Pago en una sola exhibición

Método de pago y Cuenta:

03 Transferencia electronica de fondos

## Régimen fiscal:

REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS  
MORALES

Facturado a: ( 141 ) INSTITUTO SINALOENSE DE CULTURA

Calle: RAFAEL BUELNA S/N, Col. CENTRO, CP: 80000, CULIACAN, SINALOA. RFC: ISC0808148C3

Vendedor: 4 JUAN JOSE SOTO PIÑA

Cantidad	Unidad	Descripción	% Desc	P/U	Importe
1	NO APLICA	ANTICIPO DEL 50% REFERENTE AL CONTRATO NO. ISIFE-ADQ-ITPF-ISIC-039-2016, ORDEN DE COMPRA NO. UL-047-2016, NUMERO DE PGO 16229, NUMERO DE OBRA 16893, PARA EL INSTITUTO SINALOENSE DE CULTURA (ISIC) BIBLIOTECA CENTRAL ESTATAL GILBERTO OWEN	0.00	1,071,160.6900	1,071,160.69

- 9 Mesa redonda de cuatro plazas de 1.10 mts de diametro y 0.75 mts de altura.  
9 Mesa de estudio de seis plazas de A=.75 mts, FR=1.50 mts, FO=1.00 mts.  
9 Mesa rectangular de cuatro plazas de .75 mts, FR=1.50 mts, FO=.90 mts.  
9 Módulo de estudio individual de FR=.90 mts, FO=.60 mts, A=1.15 mts.  
8 Mesas trapezoidal de FR=.90 mts, FO=.50 mts, A=.75 mts.  
9 Sillón abierto individual de FR=.60 mts, FO=.63 mts, A=.78 mts  
15 Mesa binaria para cómputo de 1.20 X 0.40 X 0.75 mts.  
7 Banco móvil de 0.30 de diametro x 0.40 mts de altura  
1 Librero infantil doble en forma de ferrocarril, compuesto por una locomotora y tres vagones (largo .9 m altura 1.2 m ancho .6 m por vagón)  
5 Mesas infantiles redondas de 0.80 mts de diametro y 0.48 mts de altura  
5 Mesas infantiles cuadradas de 0.60 x 0.60 x 0.50 mts  
5 Mesas infantiles curva de 0.80 x 0.48 mts  
48 Silla infantil de FR=30cm, FO=30cm, A=45cm.  
1 Domino gigante fabricado en hule espuma de 24kg. densidad (firme) es un apoyo didáctico que permite a través del juego de lanzar y cachar el conteo básico de los números y su reconocimiento  
3 Colchoneta cuádruple "tatami" de 1 x 2 x .05 mts.  
3 Puff en forma de queso Relleno de hule espuma de 24kg. de densidad (firme). Es un apoyo didáctico y de descanso para los niños.  
1 Sala de lectura informal "erase una vez"  
2 Puff en forma de hongo Relleno de hule espuma de 24kg. de densidad (firme). Es un apoyo didáctico y de descanso para los niños.  
2 Dado infantil de FR=.60mts. FO=.60mts  
3 Organizador juguetero medidas: Altura: 0.90mts, Largo: 0.60mts, Ancho: 0.30mts.  
3 Organizador con cajones de tela Fabricado en MDF de 18 mm de grosor con acabados en pintura epoxica no toxica aplicada por aspersión además de contar con refuerzos demadera maciza y 5 cajones de tela. largo .9m c/u altura 1.2m ancho .3m  
2 Montable brinca-brinca en forma de perro, vaca o caballo resistentes montables inflable para niños de 3 a 5 años (incluye bomba de inflado)  
5 Módulo semicircular cubiertas y base en panelart con acabado en laminado plástico de alta resistencia termofusionado, de 19 mm de espesor, cantos protegidos por barniz sellador y unicinta de PVC adherida térmicamente, con regatones niveladores de polipropileno de alto impacto de 2.30 x 1.25 mts  
5 Carro transportador de libros de FR=.81 mts, FO=.50 mts, A=.94 mts  
208 Sillas ergonómicas modelo Revolución de FR=.45mts, FO=.45mts, A=.90mts.  
4 Librero infantil sencillo forma de vagón de ferrocarril de 1.2 mts. De ancho por 0.60 mts. De altura  
60 Estante metálico doble para libros de con 12 entrepaños con respaldo, dos cubrepolvos, dos zoclos y regatones niveladores.A=2.10 mts, FR=.90 mts, FO=.60mts.  
40 Mampara lateral para estante doble de FR=.60 mts, FO=.028mts. A= 2.10 mts  
1 Configuración tipo trebol compuesto por tres estantes revisteros dobles con cubierta superior y mamparas laterales FR=.60 mts, FO= 19 mm, A= 1.10 mts  
4 Pedestal para consulta digital de FR=.60mts, FO=.50mts. A= 1.15 mts.  
81 Butacas de respaldo alto modelo AX Altura: 85 cm. Ancho: de 52 cm.  
1 Configuración ejecutiva de 1.80 x 2.10 x 0.75 mts.  
1 Configuración secretarial de FO=1.36 m A= .75 m. FR=1.70 m.  
9 Módulo de lockers de 3 filas con 4 gavetas con moneda retornable 180 x 38 x 45 cm  
1 Mesa de juntas para ocho personas de 2.40x 1.20 x 0.75 mts  
1205 Soportalibros tipo escuadra

"UNA VEZ EMITIDA LA FACTURA NO HABRÁ CANCELACIÓN"

# INFORMACION CIENTIFICA INTERNACIONAL MTY, S.A. DE C.V.



ICI110801EL4

## Domicilio fiscal

Calle: PASEO DE LOS LEONES No. 584 Int: 8, Col. MITRAS CENTRO,  
CP: 64460, MONTERREY, NUEVO LEÓN, MÉXICO

## Lugar de expedición

MONTERREY, NUEVO LEÓN

Facturado a: ( 141 ) INSTITUTO SINALOENSE DE CULTURA

Calle: RAFAEL BUELNA S/N, Col. CENTRO, CP: 80000, CULIACAN, SINALOA. RFC: ISC0808148C3

Vendedor : 4 JUAN JOSE SOTO PIÑA

## Comprobante fiscal digital

Serie: D

Folio: 394

Fecha : 2016-12-09T17:06:29

Forma de pago: Pago en una sola exhibición

Método de pago y Cuenta:

03 Transferencia electronica de fondos

## Régimen fiscal:

REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS  
MORALES



Subtotal	1,071,160.69
Descuento	0.00
I.V.A.	171,385.71
<b>Total</b>	<b>1,242,546.40</b>

UN MILLON DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL QUINIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 40/100 M.N.

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Folio fiscal: fac984ed-ffe5-4cc1-a316-6e6ee7a7053e

Fecha y hora de certificación: 2016-12-09T17:06:31

## Sello digital del CFDI:

yqjYXqfUqct49FW4w4JjvLIRSVJbZ/omHYEz/CUETWYCT4PAeQ805Xr30xr3b29MDfo6PMjFIU/QBiyW6dnn387FF73njvZXWgu  
8zi0kEv3jAlfilml1GfXIVta1Bn7OBp0oAXdeiqQAWbLNrFliclhaJPXddNCFS2AUQ1HMD4=

## Número de serie del Certificado de Sello Digital :

00001000000300964458

## Número de serie del Certificado de Sello Digital del SAT:

00001000000202809550

## Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.0|fac984ed-ffe5-4cc1-a316-6e6ee7a7053e|2016-12-09T17:06:31|  
KyqjYXqfUqct49FW4w4JjvLIRSVJbZ/omHYEz/CUETWYCT4PAeQ805Xr30xr3b29MDfo6PMjFIU/QBiyW6dnn387FF73njvZXWgu  
D8zi0kEv3jAlfilml1GfXIVta1Bn7OBp0oAXdeiqQAWbLNrFliclhaJPXddNCFS2AUQ1HMD4=|00001000000202809550||

## Sello digital del SAT:

XVzLu6+AsuYtaJwjm6m0XCzNpzoCoxCNkleCl2RYwXLBqT3Yx6a6G52mgTPYGRRu1e9E1ecvhYNLIBDrhxByGlcBZtK5MvUgoXKb  
0+p6KPZfM9kpayIVHgW9tw481O/zNQFFwywucs98P9jvIY1Ltafgc7ZRw0nnJSOu43ErH|=

"UNA VEZ EMITIDA LA FACTURA NO HABRÁ CANCELACIÓN"



# INFORMACION CIENTIFICA INTERNACIONAL MTY, S.A. DE C.V.

ICI110301EL4

## Domicilio fiscal

Calle: PASEO DE LOS LEONES No. 584 Int. 3, Col. MITRAS CENTRO,  
CP: 64460, MONTERREY, NUEVO LEÓN, MÉXICO

## Lugar de expedición

MONTERREY, NUEVO LEÓN

Facturado a: ( 141 ) INSTITUTO SINALOENSE DE CULTURA

Calle: RAFAEL BUELNA S/N, Col. CENTRO, CP: 80000, CULIACAN, SINALOA. RFC: ISC0808148C3

## Comprobante fiscal digital

Serie: D

Folio: 394

Fecha: 2016-12-09T17:06:29

Forma de pago: Pago en una sola exhibición

Método de pago y Cuenta:  
03 Transferencia electronica de fondos

## Régimen fiscal:

REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS  
MORALES

Vendedor: 4 JUAN JOSE SOTO PIÑA

Cantidad	Unidad	Descripción	% Desc	P/U	Importe
1	NO APLICA	ANTICIPO DEL 50% REFERENTE AL CONTRATO NO. ISIFE-ADQ-ITPF-ISIC-039-2016, ORDEN DE COMPRA NO. UL-047-2016, NUMERO DE PGO 16229, NUMERO DE OBRA 16893, PARA EL INSTITUTO SINALOENSE DE CULTURA (ISIC) BIBLIOTECA CENTRAL ESTATAL GILBERTO OWEN	0.00	1,071,160.6900	1,071,160.69

- 9 Mesa redonda de cuatro plazas de 1.10 mts de diametro y 0.75 mts de altura.  
9 Mesa de estudio de seis plazas de A=.75 mts, FR=.150 mts, FO=.1.00 mts.  
9 Mesa rectangular de cuatro plazas de .75 mts, FR=.1.50 mts, FO=.90 mts.  
9 Módulo de estudio individual de FR=.90 mts, FO=.60 mts, A=.1.15 mts.  
8 Mesas trapezoidal de FR=.90 mts, FO=.50 mts, A=.75 mts.  
9 Sillón abierto individual de FR=.60 mts, FO=.63 mts, A=.78 mts  
15 Mesa binaria para cómputo de 1.20 X 0.40 X 0.75 mts.  
7 Banco móvil de 0.30 de diametro x 0.40 mts de altura  
1 Librero infantil doble en forma de ferrocarril, compuesto por una locomotora y tres vagones (largo .9 m altura 1.2 m ancho .6 m por vagón)  
5 Mesas infantiles redondas de 0.80 mts de diametro y 0.48 mts de altura  
5 Mesas infantiles cuadradas de 0.60 x 0.60 x 0.50 mts  
5 Mesas infantiles curva de 0.80 x 0.48 mts  
48 Silla infantil de FR=30cm, FO=30cm, A=45cm.  
1 Domino gigante fabricado en hule espuma de 24kg. densidad (firme) es un apoyo didáctico que permite a través del juego de lanzar y cachar el conteo básico de los números y su reconocimiento  
3 Colchoneta cuádruple "tatami" de 1 x 2 x .05 mts.  
3 Puff en forma de queso Relleno de hule espuma de 24kg. de densidad (firme). Es un apoyo didáctico y de descanso para los niños.  
1 Sala de lectura informal "erase una vez"  
2 Puff en forma de hongo Relleno de hule espuma de 24kg. de densidad (firme). Es un apoyo didáctico y de descanso para los niños.  
2 Dado infantil de FR=.60mts. FO=.60mts  
3 Organizador juguetero medidas: Altura: 0.90mts, Largo: 0.60mts, Ancho: 0.30mts.  
3 Organizador con cajones de tela Fabricado en MDF de 18 mm de grosor con acabados en pintura epoxica no toxica aplicada por aspersión además de contar con refuerzos de madera maciza y 5 cajones de tela. largo .9m c/u altura 1.2m ancho .3m  
2 Montable brinca-brinca en forma de perro, vaca o caballo resistentes montables inflable para niños de 3 a 5 años (incluye bomba de inflado)  
5 Módulo semicircular cubiertas y base en panelar con acabado en laminado plástico de alta resistencia termofusionado, de 19 mm de espesor, cantos protegidos por barniz sellador y unicinta de PVC adherida térmicamente, con regatones niveladores de polipropileno de alto impacto de 2.30 x 1.25 mts  
5 Carro transportador de libros de FR=.81 mts, FO=.50 mts, A=.94 mts  
208 Sillas ergonómicas modelo Revolución de FR=.45mts, FO=.45mts, A=.90mts.  
4 Librero infantil sencillo forma de vagón de ferrocarril de 1.2 mts. De ancho por 0.60 mts. De altura  
60 Estante metálico doble para libros de con 12 entrepaños con respaldo, dos cubrepolvos, dos zoclos y regatones niveladores. A=2.10 mts, FR=.90 mts, FO=.60mts.  
40 Mampara lateral para estante doble de FR=.60 mts, FO=.028mts, A= 2.10 mts  
1 Configuración tipo trebol compuesto por tres estantes revisteros dobles con cubierta superior y mamparas laterales FR=.60 mts, FO= 19 mm, A= 1.10 mts  
4 Pedestal para consulta digital de FR=.60mts, FO=.50mts, A= 1.15 mts.  
81 Butacas de respaldo alto modelo AX Altura: 85 cm. Ancho: de 52 cm.  
1 Configuración ejecutiva de 1.80 x 2.10 x 0.75 mts.  
1 Configuración secretarial de FO=1.36 m A=.75 m. FR=1.70 m.  
9 Módulo de lockers de 3 filas con 4 gavetas con moneda retornable 180 x 38 x 45 cm  
1 Mesa de juntas para ocho personas de 2.40x 1.20 x 0.75 mts  
1205 Soportalibros tipo escuadra

"UNA VEZ EMITIDA LA FACTURA NO HABRÁ CANCELACIÓN"

# INFORMACION CIENTIFICA INTERNACIONAL MTY, S.A. DE C.V.

ICI110801EL4



**Domicilio fiscal**  
Calle: PASEO DE LOS LEONES No. 584 Int. 8, Col. MITRAS CENTRO,  
CP: 64460, MONTERREY, NUEVO LEÓN, MÉXICO

**Lugar de expedición**  
MONTERREY, NUEVO LEÓN

**Facturado a:** ( 141 ) INSTITUTO SINALOENSE DE CULTURA

Calle: RAFAEL BUELNA S/N, Col. CENTRO, CP: 80000, CULIACAN, SINALOA. RFC: ISC0808148C3

**Vendedor:** 4 JUAN JOSE SOTO PIÑA

**Comprobante fiscal digital**

**Serie:** D

**Folio:** 394

**Fecha:** 2016-12-09T17:06:29

**Forma de pago:** Pago en una sola exhibición

**Método de pago y Cuenta:**

03 Transferencia electronica de fondos

**Régimen fiscal:**

REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES



Subtotal	1,071,160.69
Descuento	0.00
I.V.A.	171,385.71
<b>Total</b>	<b>1,242,546.40</b>

UN MILLON DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL QUINIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 40/100 M.N.

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

**Folio fiscal:** fac984ed-ffe5-4cc1-a316-6e6ee7a7053e

**Fecha y hora de certificación:** 2016-12-09T17:06:31

**Sello digital del CFDI:**

yqjYXqfUqct49FW4w4JvLIRSvJbZ/omHYEz/CUETWYCT4PAeQ805Xr30xr3b29MDfo6PMjFIU/QBiyW6dnn387FF73njvZXWgu  
8zi0kEv3jAlfilml1GfXIVta1Bn7OBp0oAXdeiqQAWbLNFliclhaJPXddNCFs2AUQ1HMD4=

**Número de serie del Certificado de Sello Digital:**

00001000000300964458

**Número de serie del Certificado de Sello Digital del SAT:**

00001000000202809550

**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.0|fac984ed-ffe5-4cc1-a316-6e6ee7a7053e|2016-12-09T17:06:31|  
KyqjYXqfUqct49FW4w4JvLIRSvJbZ/omHYEz/CUETWYCT4PAeQ805Xr30xr3b29MDfo6PMjFIU/QBiyW6dnn387FF73njvZXWgu  
D8zi0kEv3jAlfilml1GfXIVta1Bn7OBp0oAXdeiqQAWbLNFliclhaJPXddNCFs2AUQ1HMD4=|00001000000202809550||

**Sello digital del SAT:**

XVzLu6+AsuYtaJwjm6m0XCzNpzoCoxCNkleCIZRYwXLBqT3Yx6a6G52mgTPYGRRu1e9E1ecvhYNLIBDrhxByGlcBZIK5MvUgoXKb  
0+p6KPZfM9kpayIVHgW9tw481O/zNQFFwywucs98l9jvIY1Ltafgc7ZRw0nnJSOu43ErHl=

"UNA VEZ EMITIDA LA FACTURA NO HABRÁ CANCELACIÓN"